Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
J

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA  CNPJ: 42.519.684/0001-82

Representante: MARCONE NUNES FERREIRA

Telefone: (19) 3888-2279

Email: marcone@groupmca.com.br

Endereço: AV JOSE PUCCINELLI, 110 - CASCATA, Paulínia - SP - 13146-000

Item:
225

Quantidade:
100,00

Unidade:
UND

Marca: RY Modelo: Refletor holofote microled slim 400w
branco frio

Preço Unitário:
R$ 135,00

Valor Total:
R$13.500,00

Descrição: REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 400W BRANCO FRIO

Item:
226

Quantidade:
100,00

Unidade:
UND

Marca: RY Modelo: Refletor superled 200w 6000k ip-65
slim

Preço Unitário:
R$ 56,50

Valor Total:
R$5.650,00

Descrição: REFLETOR SUPERLED 200W 6000K IP-65 SLIM

Item:
235

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca:
SNIPER
318

Modelo: Roçadeira profissional lateral,
projetada para serviços pesados, sendo ideal
para o corte de grama, capim, pasto, arbusto e
pequenas árvores, cilindrada mínima 35,2 cm³,
depósito de gasolina mínimo 0,5 lts, peso
máximo de 8 kg

Preço Unitário:
R$ 990,00

Valor Total:
R$9.900,00

Descrição: ROÇADEIRA PROFISSIONAL LATERAL, PROJETADA PARA SERVIÇOS PESADOS, SENDO IDEAL PARA O CORTE DE GRAMA, CAPIM,
PASTO, ARBUSTO E PEQUENAS ÁRVORES, CILINDRAD A MÍNIMA 35,2 CM³, DEPÓSITO DE GASOLINA MÍNIMO 0,5 LTS, PESO MÁXIMO DE 8 KG,
POTÊN CIA MÍNIMA DE 1.7/2.3 KW/CV, ROTAÇÃO LENTA ATÉ 2800 RPM, ROTAÇÃO MÁXIMA ATÉ 12500 RPM, CABO PARA DUAS MÃOS, CINTO DE
SUPORTE, SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO, ÓCULOS DE PROTEÇÃO, SIMILAR OU SUPERIOR AO MODELO FS 220

Total: R$ 29.050,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/09/2026 , a contar do dia 17/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

19/09/2025, 07:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503955 e CRC: E623B929

Pagina 2 de 2

MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-82

    MARCONE NUNES FERREIRA

        033.***.***-**

Dados: 17/09/2025 09:49:19

19/09/2025, 07:52 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503955 e CRC: E623B929

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

503955ID:

D711978DF98F04063EA4447834FC643F

E623B929

MD5:

CRC:

290236C821D9332E858BC0BB7295FC6BCAC3BA214A77613A0E825DA68C410E83SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

MCA 23-J

Identificação/Número

22/09/2025

Data

1-541/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

22/09/2025 09:45:48Criação: 22/09/2025 09:48:20Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 22/09/2025 09:45:48

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 22/09/2025 09:45:48

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 22/09/2025 09:53:22Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 503955 e o CRC E623B929.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503955&CRC32=E623B929
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28105
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503955&CRC32=E623B929